
 

 

Skelbiame siūlymų, gautų atnaujintos pradinio ir pagrindinio Teatro bendrosios programos 2021-03-31 d. projektui, apibendrinimą.  
Dėkojame už gautus siūlymus. Juos gavome iš Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

 

Nr.  Siūlymas  Atsižvelgta/ 
neatsižvelgta 

 

 

Pagrindimas kodėl neatsižvelgta 

1.  Atsižvelgiant į tai, kad projekte yra vartojama sąvoka 

„tolerancija“, kuri reiškia mažiausią galimą pakantumo 

lygį, siūlytina ją keisti į „empatija“ ar „supratingumas“ 
(pvz., 1 p.)).  

Atsižvelgta  

2.  Siūlytina projekte atsisakyti sąvokos „neįgalieji“ ir vartoti 
pagarbesnę sąvoką - „žmonės su negalia“ (pvz., 6.1.3 
papunktis, 11 p.).  

Atsižvelgta  

3.  Siekiant užtikrint lygių galimybių bei lyčių lygybės principų 
įgyvendinimą, siūlytina skirti dėmesį kitų tautų, įvairių 
socialinių grupių teatrui, apžvelgti teatro srityje veikiančių 
moterų veiklą.  

 

Atsižvelgta  

 


